
ДИХТ / 
АБРИХТЕР

Koмбинирана машина за површинско рамнење и рамнење по дебелина за перфектни резултати во работата. 
Дизајнирана за меко и тврдо дрво со робусна конструкција која ги елиминира вибрациите и обезбедува стабилна 
работа. Едноставна за подесување и со компактни димензии која ја прави идеална за мали и средни работилници.

ПРАКТИЧЕН И ФУНКЦИОНАЛЕН!

RK-31-pro

Woodworking AND METALWORKING Machines

Изработени од високо 
квалитетно железо и 
полирана површина.

РАБОТНИ МАСИ

Овозможено фино 
подесување на фирунгот со 

наклон 90°- 45°

ФИРУНГ

Брза и едноставна промена 
од абрихтер на дихт за само 

неколку секунди.

БРЗА ПРОМЕНА ВО ДИХТ

За одлични резултати во 
рамнењето неопходно е 

да се користи абрихтер за 
површинско рамнење пред 

користење на дихтот за 
рамнење по дебелина

2 ВО 1

Прецизно подесување на 
дебелината на обработка 

со помош на големо тркало 
со рачка и заклучување на 

потребната позиција.

ПОДЕСУВАЊЕ НА ДИХТ

Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка 
Минимална должина на обработка
Дебелина на обработка (дихт)
Брзина на обработка
Број на вртежи
Број на сечила
Димензии на фирунгот
Наклон на фирунг
Дијаметар на осовина
Моќност на моторот
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

310mm
2-4mm
130mm
5-220mm
7m/min
6000rpm
3 парчиња
700x125mm
90°-45°
Ø70mm
2.2kW
1400x770x1000mm
1460x620x1020mm
268kg


